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平成 ３０年 ３月 ３１日 現在

貸 借 対 照 表

▲ 265,769

流動資産

科　　　目 当　年　度 前　年　度 増　　　減

0

単位：円

資産の部

0

現金預金

流動資産合計

固定資産

基本財産

基本財産定期預金

基本財産株式

▲ 265,769

200,000,000 200,000,000

7,998,697 7,998,697

245,373,697 245,373,697

37,375,000 37,375,000

282,630,040

27,000,000

27,000,000 27,000,000

0

1,000,000

0

1,000,000

272,370 272,370

流動負債合計

資産合計

流動負債

負債の部

0

273,646,067 273,646,067

282,364,271

2,000,000

▲ 265,769

100,000

200,000 100,000 100,000

100,000200,000

正味財産の部

245,373,697 245,373,697 0

2,000,000

指定正味財産合計 247,373,697

0

0

247,373,697 0

0 0

100,000 100,000

1,272,370

0電話加入権

基本財産投資有価証券

基本財産合計

その他の固定資産

特定資産合計

0

固定負債合計

200,000

特定資産

敷金

事業費引当資産

その他の固定資産合計

固定資産合計

固定負債

1,272,370

うち基本財産への充当額

うち特定資産への充当額

27,000,000 0

負債合計

指定正味財産

前受金

一般正味財産

一般正味財産合計 34,790,574 35,156,343 ▲ 365,769

▲ 265,769

うち基本財産への充当額 0 0 0

うち特定資産への充当額 25,000,000

正味財産合計 282,164,271 282,530,040 ▲ 365,769

25,000,000 0

負債及び正味財産合計 282,364,271 282,630,040

1 公益財団法人　サイサン環境保全基金


